
Ogólnopolski halowy mityng LA 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 05.01.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą (7.26kg) 
 1 GOŹDZIEWICZ Piotr 01-03-23 UKS 12 Kalisz WP 16.04 
 2 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  12.24 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 BORKOWSKI Jakub 01-06-26 PKS Gwardia Szczytno WN 17.25 PB  
 2 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki  14.33 PB  
 3 RUCIŃSKI Kacper 02-10-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.91 PB  
 4 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki  12.83 
 5 SZUBA Jakub 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki  10.10 PB  
 6 DUDEK Ignacy 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki  9.88 
  KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki  NM 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno  13.89 
 2 GAJEWSKI Przemysław 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno  12.48 PB  
 3 GAJEWSKI Michał 04-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki  11.03 
 4 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno WN 10.86 PB  
 5 CHUDAŚ Daniel 03-06-23 UKS 12 Kalisz WP 9.87 
 6 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca  9.42 PB  
 7 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca  9.39 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki  14.85 
 2 KIJEWSKI Karol 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno WN 13.67 PB  
 3 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki  11.54 PB  
 4 LEWIŃSKI Krzysztof 05-04-22 MKLA Łęczyca  10.18 
 5 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki  8.58 
 6 GAWLIK Witold 06-06-03 MKLA Łęczyca  8.20 
 7 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca  7.60 PB  
Pchnięcie kulą SP (3kg) 
 1 RUSEK Natan 07-12-28 MKS Aleksandrów Łódzki  7.30 
 2 PAPIS Dawid 08-07-01 MKS Aleksandrów Łódzki  6.02 
 3 WOJTKUN Maksymilian 09-03-22 MKS Aleksandrów Łódzki  5.89 
Skok wzwyż mężczyzn 
 1 OLEJNIK Patryk 03-10-28 WKS Śląsk Wrocław DS 1.81 PB  
 2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca  1.66 PB  
 3 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca  1.66 PB  
 4 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca  1.61 
 5 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno  1.61 
 6 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki  1.61 =PB  
 7 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca  1.56 PB  
 8 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca  1.46 PB  
 9 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca  1.41 PB  
 10 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca  1.41 
 11 TŁOCZEK Filip 07-11-22 UKS Czempion Bełchatów  1.26 
 12 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki  1.26 
Skok w dal  
 1 GRZELAK Mateusz 01-01-18 MUKS Płock MZ 6.55 
 2 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki  5.89 SB  
 3 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki  5.21 
 4 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca  4.95 
Skok w dal M U16 
 1 SKRZEK Bartłomiej 05-03-25 GKS Start Długołęka DS 5.69 PB  
 2 ULIŃSKI Kacper 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki  5.54 
 3 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki  5.36 
 4 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki  5.31 PB  
 5 MATUSIAK Szymon 05-03-29 MKLA Łęczyca  5.27 
 6 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca  5.18 PB  
 7 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca  4.93 
 8 JURCZAK Jerzy 07-07-14 UKS Czempion Bełchatów  4.67 PB  
 9 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca  4.44 
 10 WOŚKO Mateusz 08-04-20 UKS Czempion Bełchatów  4.21 
 11 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki  3.59 
Trójskok mężczyzn 
 1 CETLICER Filip 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki  13.95 
 2 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki  13.39 
 3 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki  12.68 PB  
 4 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 12.33 
 5 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 11.90 
 6 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki  11.16 
 7 OLEJNIK Patryk 03-10-28 WKS Śląsk Wrocław DS 11.01 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 1 BUJNOWICZ Longin 40-07-02 MKS Aleksandrów Łódzki  11.62 SB  PK 
 2 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 10.00 
 3 SIBIŃSKI Jakub 06-10-07 MKS Aleksandrów Łódzki  7.85 
 4 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 7.36 PB  

 
 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą (4kg) 
 1 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki  11.74 
 2 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca  8.50 PB  
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.77 PB  
 2 ORLIŃSKA Martyna 03-09-29 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.53 
 3 KRZEMIŃSKA Weronika 04-09-13 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.10 
 4 DUDINA Viktoria 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  7.72 PB  
 5 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 7.28 
 6 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  7.26 



Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki  9.45 
 2 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź  8.31 
 3 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca  7.05 
 4 TOMES Nikola 05-07-01 MKLA Łęczyca  6.71 
Skok wzwyż kobiet 
 1 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.64 PB  
 2 KALEMBA Kinga 04-03-02 GKS Start Długołęka DS 1.61 PB  
 3 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.51 
 4 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów  1.41 
 4 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 1.41 
 6 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca  1.41 
 7 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź  1.41 
 8 POLKOWSKA Katarzyna 06-02-14 UKS MTE Milanówek MZ 1.36 
 9 KORYCKA Anna 07-03-19 UKS MTE Milanówek MZ 1.31 
 10 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca  1.31 PB  
 11 GRANOSIK Maria 06-06-02 MKLA Łęczyca  1.31 
 12 NOWICKA Hanna 07-07-21 UKS Czempion Bełchatów  1.26 
 12 PAŁCZYŃSKA Nikola 06-04-11 MKLA Łęczyca  1.26 
 12 ZIELIŃSKA Joanna 08-01-08 UKS MTE Milanówek MZ 1.26 
 15 TOMES Nikola 05-07-01 MKLA Łęczyca  1.16 PB  
 16 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca  1.11 
Skok w dal kobiet 
 1 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź  5.39 SB  
 2 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 5.08 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  5.02 
 4 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca  4.87 
 5 SZYMAŃSKA Emilia 03-01-08 MKS Aleksandrów Łódzki  4.79 SB  
 6 DZIADAK Nikolina 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.65 PB  
 7 PYSKŁO Wiktoria 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.63 PB  
 8 CHMIELEWSKA Wiktoria 04-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki  4.62 PB  
 9 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki  4.41 
 10 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  4.40 
 11 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 4.20 PB  
 12 DUDINA Viktoria 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  3.43 
 13 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki  3.33 
Skok w dal K U16 
 1 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  4.87 
 2 KACZMAREK Alicja 06-08-21 MKS Aleksandrów Łódzki  4.77 
 3 GRUZ Małgorzata 05-10-21 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.54 
 4 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź  4.52 
 5 ROICKA Izabela 06-10-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.52 
 6 GROCHULSKA Julia 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów  4.46 
 7 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki  4.38 
 8 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca  4.27 PB  
 9 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca  4.26 PB  
 10 PAŁCZYŃSKA Nikola 06-04-11 MKLA Łęczyca  4.22 
 11 FOLWARSKA Ida 06-04-12 UKS MTE Milanówek MZ 3.91 
 12 POLKOWSKA Katarzyna 06-02-14 UKS MTE Milanówek MZ 3.77 
 13 KORYCKA Anna 07-03-19 UKS MTE Milanówek MZ 3.74 PB  
 14 URBAŃCZYK Joanna 06-01-17 UKS MTE Milanówek MZ 3.12 
Trójskok  
 1 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 10.75 
 2 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki  10.42 
 3 PYSKŁO Wiktoria 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.34 
 4 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.10 
 5 DZIADAK Nikolina 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.03 
 6 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 9.89 
 7 EJZEMBERG Victoria 00-08-15 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.74 
 8 BUDZIŁEK Oliwia 03-09-12 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.67 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 1 CZUBATKA Amelia 07-08-17 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.01 
 2 NIEWIADOMSKA Viktoria 07-04-25 KM Aktywni Sochaczew MZ 7.85 
 

 


